[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от31.10.2013

                                        № 1850
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 октября 2012 года № 1883 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Кореновского района на 2013 - 2015 годы»
В связи с уточнением расходов по долгосрочной муниципальной целевой программе «Культура Кореновского района на 2013 - 2015 годы»,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 октября 2012 года № 1883 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Кореновского района на 2013-2015 годы» следующие изменения:
1.1. Абзац 7 раздела «Паспорт долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Кореновского района на 2013 - 2015 годы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники

финансирования программы
	общий объем финансирования Программы составляет 4807,2 тысяч рублей из  средств бюджета муниципального образования Кореновский район, в том числе:

- на 2013  год - 2679,2 тысяч рублей;

- на 2014 год - 1064,0 тысяч рублей;
- на 2015 год - 1064,0 тысяч рублей.».

1.2. Раздел 5. Перечень мероприятий Программы приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, всего, тыс.руб.
	В том числе
	Муниципальный заказчик

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подготовка и проведение
	районный бюджет
	3415,2

	2215,2

	600,0

	600,0

	Отдел культуры администрации

	2

	краевых смотров-конкурсов фестивалей:

- «Легенды Тамани»

- «Адрес детства Кубань»

- «Во славу Кубани, на благо России»

	из них:

367,00

1848,2

0
	из них:

300,00

0

300,00
	из них:

300,00

300,00

0
	муниципального  образования Кореновский район- главный распорядитель средств

(получатель средств- МБУК МО Кореновский район "КРЦНКД")

	2.
	Осуществление денежных выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников учреждений культуры, искусства и кинематографии
	районный бюджет
	1392,0
	464,00
	464,00
	464,0
	Отдел культуры администрации муниципального  образования Кореновский район- главный распорядитель средств

(получатель средств - Исполнители Программы)

	ИТОГО по Программе

	4807,2
	2679,2
	1064,0
	1064,0

   ».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 13 марта 2013 года                   № 578 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 октября 2012 года        № 1883 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Кореновского района на 2013-2015 годы»

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район

     С.А.Голобородько